
Bestyrelsesmøde 29.01.2026 

Overordnet Grundejerforening Kraghave Vest Høje Taastrup. 

Til stede: Annette, Anders, Nicolai og Jan. 

Status på Stub og Gren 

Regningen fra Stub og Gren lød på 128.118,75 inkl. moms. = tilbuddet. 

Vi har hensat 135.000 i regnskabet for 2025. 

Efter færdiggørelsen har vi modtaget henvendelse fra Pileurtvej/Salvievej omkring en pullert, der var blevet 

væltet. Anders har taget det op med Stub og Gren. De retter op på det. 

Stub og Gren er blevet bedt om et bud på, hvad det vil koste at udtynde plantebælterne i øvrigt. Solitære 

blivende træer over bundbeplantning, så bundbeplantning ikke generer træerne. 

Indkomne forslag til GF 

Der er kommet forslag fra Frøhaven, som foreslår, at der nedsættes en arbejdsgruppe, som skal beskrive en 

minimumsløsning for udtynding af plantebælter med økonomi. De enkelte foreninger kan så vælge at gå 

med minimumsløsningen og få økonomisk dækning fra den overordnede forening. Hvis en forening ønsker 

at få lavet yderligere, får foreningen alene dækning for et beløb svarende til minimumsløsningen – resten 

må de selv dække. 

Der er kommet forslag fra Pileurtvej/Salvievej om vedtægtsændringer, så udtynding og vedligehold af 

plantebælter fremadrettet alene er den enkelte forenings opgave. Den overordnede forening skal alene stå 

for det daglige vedligehold, som er indeholdt i aftalen med PO Anlæg. 

Vi gennemgik forslaget fra Jan omkring en alternativ ændring af vedtægterne. Jan udsender til bestyrelsen 

til videre behandling på næste møde. 

Brev til Høje Taastrup Kommune vedr. sø og støjvold 

Annette har udarbejdet et udkast til HTK, hvor der spørges om, hvorvidt HTK vil overtage vedligehold af sø 

og støjvold. 

Annette sender til kommunen. 

Svar til Eric, Frøhaven 

Jan sender svar til Eric, når vi har haft mulighed for at gennemgå referatet. 

Eventuelt 

Regnskab 2025 – Jan sender til bestyrelsen og kommer efterfølgende rundt for en underskrift. 

Generalforsamling – 4. maj 2026.  

Næste møde 

Torsdag 12. februar 2026 kl. 20.00 på Teams 


